
10. Kursval! ! ! ! !  6 mars –10

I vår Efm-utbildning ingår att under dessa två år förutom två hela veckor på Woodbrooke 
också gå sex helgkurser. I valet av kurser finns bara en begränsning: Kurserna skall täcka 
in våra tre grundläggande ämnesområden, två kurser i varje kategori: 

1. Vännernas tradition och historia 
2. Andligt liv och andlig upplevelse
3. Engagemang i världen.

Begränsningen innebär naturligtvis genast nya möjligheter genom att vi öppnar oss för 
kurser som vi annars inte skulle välja. Vissa kurser har också ett bredare anslag och 
täcker in fler kategorier än en.

Jag tar fram en penna och börjar markera i katalogen. Jag märker snart att alla mina 
spontana val genomgående hamnar i kategori nummer två: ”Your Spiritual Gifts - Dina 
Andliga Gåvor”,”Singing för Joy - Sjung av Glädje”, ”Strenght and Vulnerability in the 
Healing Relationship - Styrka och Sårbarhet i Helande Relationer”, ”Leading from Within - 
Inre Ledning”, ”Being Peace - Att Vara Fred”, ”The Power and Authority of Spiritual Gifts - 
Makt och Auktoritet hos Andliga Gåvor”, ”Sex and the Spirit - Sexualitet och Andlighet”, 
”Love and Forgiveness - Kärlek och Förlåtelse”, ”Practising Discernment - Öva 
Urskiljning”...

Jag tittar igenom katalogen en gång till och söker efter kurser i de andra kategorierna. Får 
syn på ”Good Lives Project - Gott Liv Projekt” i kategori nummer tre. Det är ett 
temaområde över flera helgkurser som handlar om olika infallsvinklar på hur vi kan bygga 
en hållbar framtid. 

Jag lämnar kursvalen åt sitt öde några dagar. Tar så småningom upp tråden på nytt, 
mediterar över saken, kollar in i almanackan för att se hur de olika alternativen passar in i 
mitt övriga liv... Är det någon kurs som nu står fram lite extra? ”Being Peace - living in the 
present moment - Att Vara Fred - att leva i nuet”, ”Practising Discernment - Öva 
Urskiljning” och ”Good Lives - because we can´t eat money - Gott Liv - därför att vi kan 
inte äta pengar”. Fler val gör jag inte än. Ingen idé att förhasta sig. Jag har ju ett till år på 
mig.

Torbjörn Söderquist


